

Протокол №1-П/У
об итогах по закупу изделий медицинского назначения для Центра СПИД на 2020
год способом запроса ценовых предложений

г. Шымкент
ул. Кремлевская №11

от 13.02.2020г.

1. Организатор закупок – ГККП «Центр по профилактике и борьбе со СПИД» УЗ г.Шымкент, ул. Кремлевская №11.

2. Обоснование применения данного способа: руководствуясь п.1 ст.1, п.1,2 ст.29 «Конституция Республики Казахстан», п.1 ст.115 Кодекс Республики Казахстан «О здоровье народа и системе здравоохранения» и согласно Главой 10 «Правил организации и проведения закупа лекарственных средств и медицинских изделий, фармацевтических услуг утвержденных Постановлением Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года №1729 (далее – Правила) был проведен закуп изделий медицинского назначения на 2020 год способом запроса ценовых предложений.

Комиссия в составе:

Маширов К.Н. - заместитель главного врача Центра СПИД; председатель комиссии;

Кысмуратова Г.Т. - заместитель председателя; специалист лабораторий

Сиримбетова П.А. - экономист по финансовый работе, секретарь.

Члены комиссии:

Жумекеева А.Б. - Юрисконсультант;

Штодина И.А. - Старший лаборант

Абдрашова Г.Ш. - и.о провизора;

3. Заказчики закупа: Центр СПИД.

4. Наименование закупа: закуп изделий медицинского назначения для Центра СПИД на 2020 год способом запроса ценовых предложений.

5. Краткое описание и сумма, выделенная для закупа по каждому лоту согласно приложению, к настоящему протоколу.

6. Ценовые предложения участников закупа, представивших ценовые предложения до истечения окончательного времени для их регистрации к участию заседания комиссии.

| № п/п | Наименование потенциального поставщика | Адрес потенциального поставщика | Дата и время сдачи заявки |
|-------|--|--|------------------------------|
| 1 | ПТ «Сагындыков и компания» | г.Шымкент ул.Желтоксан 39/35 тел: 8 (7252) 55 12 44 | 03.02.2020г 10 час-30 мин |

| | | | |
|---|------------------------|---|------------------------------|
| 2 | ИП «Чернецов С.В» | РК, г.Шымкент, пр.Грибоедова 11 Тел.: 87776035880 | 03.02.2020г 10 час-35 мин |
| 3 | ТОО «Нур-Торе» | г.Шымкент, пр.Б.Момышулы 21А, тел: 41-45-29,41-45-30 | 04.02.2020г 11 час-30 мин |
| 4 | ТОО «МЕГАСтом» | Г.Шымкент мкр.Куншыгыс б/н тел:87252200924 | 05.02.2020г 12 час-15 мин |
| 5 | ТОО "Диамед" | г.Алматы, ул.Карамысова 96/2 Тел.: 8 (727) 291-36-60, 2913660,2913977,2914560 | 05.02.2020г 12 час-30 мин |
| 6 | ТОО «ABDA development» | г.Алматы мкр.Коктем 1, 27, кв.20 | 05.02.2020г 12 час-31 мин |
| 7 | ТОО «Эко-Фарм» | г.Шымкент, 18 мкр, дом 54, кв12 Тел: 87252391000, E-mail: office@ecopharm.kz | 06.02.2020г 09 час-30 мин |

7. Наименование потенциальных поставщиков, присутствовавших при процедуре вскрытия конвертов с ценовыми предложениями.

| № п/п | Наименование потенциального поставщика |
|-------|--|
| 1 | ТОО «Эко-Фарм» |
| 2 | ИП «Чернецов С.В» |

8. Отклонены заявки следующих потенциальных поставщиков:

| № п/п | наименование потенциального поставщика | причина отклонения |
|-------|--|--|
| 1 | ТОО «ABDA development» | отсутствует документ, подтверждающий соответствие предлагаемых товаров требованиям, установленным главой 4 настоящих Правил (гарантийное письмо) |
| 2 | ТОО «Эко-Фарм» | заявка подана от ТОО "Эко-Фарм, но однако в конверте запечатана заявка ТОО "Даурен Мед" |
| 3 | ТОО «МЕГАСтом» | не представлены документы, подтверждающие соответствие предлагаемых товаров требованиям, установленным главой 4 настоящих Правил |
| 4 | ПТ «Сагындыков и компания» | по лотам №№: 13, 14 не представлены документы, подтверждающие соответствие предлагаемых товаров требованиям, установленным главой 4 настоящих Правил |

9. Руководствуясь Главой 10 Правил, комиссия по проведению закупок изделий медицинского назначения для Центра СПИД на 2020 год способом запроса ценовых предложений **РЕШИЛА:**

1) Наименование и местонахождение поставщиков, с которыми будут заключены договора о государственных закупках и цены такого договора:

| № п/п | наименование поставщика | адрес | № лота | цена лота в тенге | общая сумма лота |
|----------|-------------------------------|--|-----------|----------------------|---------------------|
| 1 | ПТ «Сагындыков и компания» | г.Шымкент ул.Желтоксан 39/35 тел: 55 12 44 | 1 | 28,80 | 43 200,00 |
| | | | 2 | 28,80 | 57 600,00 |
| | | | 3 | 47,00 | 258 500,00 |
| | | | 5 | 16,50 | 90 750,00 |
| | | | 15 | 6 200,00 | 12 400,00 |
| | | | 17 | 29 100,00 | 58 200,00 |
| | | | 18 | 11 500,00 | 46 000,00 |
| | | | 19 | 21 500,00 | 43 000,00 |
| | | | 20 | 56 000,00 | 112 000,00 |
| | | | 21 | 6 200,00 | 12 400,00 |
| | | | 22 | 24 600,00 | 246 000,00 |
| | | | 23 | 15 100,00 | 60 400,00 |
| | | | 24 | 15 100,00 | 60 400,00 |
| | | | 25 | 5 100,00 | 20 400,00 |
| 2 | ТОО «Нур-Торе» | г.Шымкент, пр.Б.Момышулы 21А, тел: 41-45-29,41-45-30 | 4 | 25,00 | 137 500,00 |
| | | | 16 | 6 140,00 | 24 560,00 |
| | | | 28 | 94 900,00 | 94 900,00 |
| | | | 29 | 31 200,00 | 31 200,0 |
| | | | 30 | 31 200,00 | 62 400,00 |
| 3 | ТОО "Диамед" | г.Алматы, ул.Карамысова 96/2 Тел.: 8 (727) 291-36-60, 2913660,2913977,2914560 | 6 | 14 000,00 | 700 000,00 |
| | | | 7 | 14 000,00 | 700 000,00 |
| | | | 8 | 34 400,00 | 34 400,00 |
| | | | 9 | 34 400,00 | 34 400,00 |
| | | | 10 | 17 000,00 | 17 000,00 |

| | | | | | |
|---|-------------------|---|----|------------|------------|
| | | | 11 | 34 400,00 | 34 400,00 |
| | | | 12 | 29 000,00 | 29 000,00 |
| | | | 14 | 39 600,00 | 39 600,00 |
| 4 | ИП «Чернецов С.В» | РК, г.Шымкент, пр.Грибоедова 11 Тел.: 87776035880 | 13 | 35 500,00 | 35 500,00 |
| | | | 31 | 125 000,00 | 125 000,00 |
| | | | 32 | 220 000,00 | 220 000,00 |
| | | | 33 | 131 000,00 | 131 000,00 |
| | | | 34 | 333 000,00 | 333 000,00 |
| | | | 35 | 350 000,00 | 350 000,00 |

2) Признать закуп изделий медицинского назначения для Центра СПИД на 2020год способом запроса ценовых предложений **несостоявшимся: Нет.**

9. Победителям в течение десяти календарных дней со дня признания победителем представить организатору закупа документы, подтверждающие соответствие квалификационным требованиям, предусмотренными Правилами №1729.

Председатель комиссии



Маширов К.Н.

Заместитель председателя

Кысмуратова Г.Т.

Члены комиссии:

Жумекеева А.Б.

Штодина И.А.

Абдрашова Г.Ш.

Секретарь комиссии:

Сиримбетова П.А.

| № лота | Торговое и межпредметное непатентованное название | Краткое описание | Ед. изм | Кол-во (объем) | Цена | Сумма, выделенная для закупки | Условие платежа | Место поставки | Условие поставки | Место поставки | ТОО «Диамел» | | ИП «Чернышев С.В.» | | ТОО «Нур-Тор» | | ИП «Саттылыков и компания» | | |
|--------|--|--|---------|----------------|-----------|-------------------------------|-------------------------|--|---------------------|--|--|-----------|--------------------|-------|---------------|------------|----------------------------|------------|-----------|
| | | | | | | | | | | | Цена | Сумма | Цена | Сумма | Цена | Сумма | Цена | Сумма | |
| 1 | перчатки | нестерильные, нитриловые, неопудренные, гипоаллергенные, термопластичный материал обеспечивает хорошее облевание руки, снижает усталость и потливость рук; микротекстурированная поверхность на пальцах обеспечивает надежный захват инструмента в сухой и влажной среде, размер 6-7 | пара | 1500 | 33,54 | 50 310,00 | по факту поставки товар | ГККП СПИД Центр г.Шымкент ул.Кремлевская №11 | до склада заказчика | по заявке Заказчика, согласно графика поставки товар | ГККП СПИД Центр г.Шымкент ул.Кремлевская №11 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 28,80 | 43 200,00 |
| 2 | перчатки | нестерильные, нитриловые, неопудренные, гипоаллергенные, термопластичный материал обеспечивает хорошее облевание руки, снижает усталость и потливость рук; микротекстурированная поверхность на пальцах обеспечивает надежный захват инструмента в сухой и влажной среде, размер 7-8 | пара | 2000 | 33,54 | 67 080,00 | по факту поставки товар | ГККП СПИД Центр г.Шымкент ул.Кремлевская №11 | до склада заказчика | по заявке Заказчика, согласно графика поставки товар | ГККП СПИД Центр г.Шымкент ул.Кремлевская №11 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 28,80 | 57 600,00 |
| 3 | Пробирка вакуумная | с тепловым активатором 5 мл, | шт | 5500 | 59,67 | 328 185,00 | по факту поставки товар | ГККП СПИД Центр г.Шымкент ул.Кремлевская №11 | до склада заказчика | по заявке Заказчика, согласно графика поставки товар | ГККП СПИД Центр г.Шымкент ул.Кремлевская №11 | 0,00 | 0,00 | 50,00 | 0,00 | 275 000,00 | 47,00 | 258 500,00 | |
| 4 | Игла | двухсторонняя, 21*1,0*38 мм | шт | 5500 | 31,31 | 172 205,00 | по факту поставки товар | ГККП СПИД Центр г.Шымкент ул.Кремлевская №11 | до склада заказчика | по заявке Заказчика, согласно графика поставки товар | ГККП СПИД Центр г.Шымкент ул.Кремлевская №11 | 0,00 | 0,00 | 25,00 | 0,00 | 137 500,00 | 29,00 | 159 500,00 | |
| 5 | Иглодержатель | для фиксации иглы в момент взятия крови | шт | 5500 | 16,73 | 92 015,00 | по факту поставки товар | ГККП СПИД Центр г.Шымкент ул.Кремлевская №11 | до склада заказчика | по заявке Заказчика, согласно графика поставки товар | ГККП СПИД Центр г.Шымкент ул.Кремлевская №11 | 0,00 | 0,00 | 16,70 | 0,00 | 91 850,00 | 16,50 | 90 750,00 | |
| 6 | Набор реагентов для иммуноферментного выявления HBsAg | B - HBs - антиген (комплект-3), 8*12стр 0556 | наб | 50 | 17 600,00 | 880 000,00 | по факту поставки товар | ГККП СПИД Центр г.Шымкент ул.Кремлевская №11 | до склада заказчика | по заявке Заказчика, согласно графика поставки товар | ГККП СПИД Центр г.Шымкент ул.Кремлевская №11 | 14 000,00 | 700 000,00 | 0,00 | 870 000,00 | 0,00 | 17 300,00 | 865 000,00 | |
| 7 | Набор реагентов для иммуноферментного выявления иммуноглобулинов классов G и M к вирусу гепатита С | ВГС (комплект-2) 8*12стр 0772 | наб | 50 | 17 600,00 | 880 000,00 | по факту поставки товар | ГККП СПИД Центр г.Шымкент ул.Кремлевская №11 | до склада заказчика | по заявке Заказчика, согласно графика поставки товар | ГККП СПИД Центр г.Шымкент ул.Кремлевская №11 | 14 000,00 | 700 000,00 | 0,00 | 870 000,00 | 0,00 | 17 300,00 | 865 000,00 | |
| 8 | Набор реагентов для иммуноферментного выявления иммуноглобулинов класса M к цитомегаловирусу | ЦМВ - IgM 8*12стр 1552 | наб | 1 | 37 800,00 | 37 800,00 | по факту поставки товар | ГККП СПИД Центр г.Шымкент ул.Кремлевская №11 | до склада заказчика | по заявке Заказчика, согласно графика поставки товар | ГККП СПИД Центр г.Шымкент ул.Кремлевская №11 | 34 400,00 | 34 400,00 | 0,00 | 37 800,00 | 0,00 | 37 300,00 | 37 300,00 | |
| 9 | Набор реагентов для иммуноферментного выявления иммуноглобулинов класса M к Toxoplasma gondii | Токсо-IgM 8*12стр 1756 | наб | 1 | 37 800,00 | 37 800,00 | по факту поставки товар | ГККП СПИД Центр г.Шымкент ул.Кремлевская №11 | до склада заказчика | по заявке Заказчика, согласно графика поставки товар | ГККП СПИД Центр г.Шымкент ул.Кремлевская №11 | 34 400,00 | 34 400,00 | 0,00 | 37 600,00 | 0,00 | 37 300,00 | 37 300,00 | |
| 10 | Набор реагентов для иммуноферментного выявления суммарных антител к Toxoplasma pallidum | ангибаллидум-суммарные антитела (комплект 2) 8*12стр 1856 | наб | 1 | 18 600,00 | 18 600,00 | по факту поставки товар | ГККП СПИД Центр г.Шымкент ул.Кремлевская №11 | до склада заказчика | по заявке Заказчика, согласно графика поставки товар | ГККП СПИД Центр г.Шымкент ул.Кремлевская №11 | 17 000,00 | 17 000,00 | 0,00 | 18 400,00 | 0,00 | 18 300,00 | 18 300,00 | |

| № лота | Торговое и международное непатентованное наименование | Краткое описание | Ед. изм | Кол-во (объем) | Цена | Сумма, выделенная на закупку | Условие платежа | Место поставки | Условие поставки | Место поставки | ТОО «Диамел» | | ИП «Черников С.В.» | | ТОО «Нур-Тор» | | ИП «Степильников и компания» | |
|--------|--|---|---------|----------------|-----------|------------------------------|-------------------------|--|---------------------|---|--------------|-----------|--------------------|-----------|---------------|------------|------------------------------|------------|
| | | | | | | | | | | | 34 400,00 | 34 400,00 | 37 600,00 | 37 600,00 | 0,00 | 0,00 | 37 500,00 | 37 500,00 |
| 11 | Набор реагентов для выявления иммуноферментного иммуноглобулинов класса М к вирусу простого герпеса 1 и 2 типов | ВПГ-IgM 8*12стр 2154 | наб | 1 | 37 800,00 | 37 800,00 | по факту поставки товар | ГККП СПИД Центр г.Шаммент ул.Кремлевская №11 | до склада заказчика | по заявке Заказчика согласно графика поставки товар | 34 400,00 | 34 400,00 | 37 600,00 | 37 600,00 | 0,00 | 0,00 | 37 500,00 | 37 500,00 |
| 12 | Тест система иммуноферментная для выявления вирусных иммуноглобулинов класса G к антигенам Chlamydia trachomatis в сыворотке крови | C.trachomatis-IgG 8*12стр 1964 | наб | 1 | 32 200,00 | 32 200,00 | по факту поставки товар | ГККП СПИД Центр г.Шаммент ул.Кремлевская №11 | до склада заказчика | по заявке Заказчика согласно графика поставки товар | 29 000,00 | 29 000,00 | 32 200,00 | 32 200,00 | 0,00 | 0,00 | 32 000,00 | 32 000,00 |
| 13 | Набор реагентов для выявления иммуноферментного иммуноглобулинов класса М к Chlamydia trachomatis | C.trachomatis-IgM 8*12стр 1966 | наб | 1 | 35 500,00 | 35 500,00 | по факту поставки товар | ГККП СПИД Центр г.Шаммент ул.Кремлевская №11 | до склада заказчика | по заявке Заказчика согласно графика поставки товар | 0,00 | 0,00 | 35 500,00 | 35 500,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 14 | Тест система иммуноферментная для выявления иммуноглобулинов класса G к Trichomonas vaginalis | Trichomonas vaginalis-IgG 8*12стр 2052 | наб | 1 | 42 800,00 | 42 800,00 | по факту поставки товар | ГККП СПИД Центр г.Шаммент ул.Кремлевская №11 | до склада заказчика | по заявке Заказчика согласно графика поставки товар | 39 600,00 | 39 600,00 | 42 800,00 | 42 800,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 15 | Набор для определения глюкозы в сыворотке крови | Для анализатора Bio systems A-25, 1*500мл 11504 | наб | 2 | 6 225,40 | 12 450,80 | по факту поставки товар | ГККП СПИД Центр г.Шаммент ул.Кремлевская №11 | до склада заказчика | по заявке Заказчика согласно графика поставки товар | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 6 220,00 | 12 440,00 | 6 200,00 | 12 400,00 |
| 16 | Набор для определения креатинина в сыворотке крови | Для анализатора Bio systems A-25, 4*50мл 11502 | наб | 4 | 6 143,80 | 24 575,20 | по факту поставки товар | ГККП СПИД Центр г.Шаммент ул.Кремлевская №11 | до склада заказчика | по заявке Заказчика согласно графика поставки товар | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 6 140,00 | 24 560,00 | 0,00 | 0,00 |
| 17 | Набор для определения мочевины в сыворотке крови | Для анализатора Bio systems A-25, 2x250мл 11517 | наб | 2 | 29 495,00 | 58 990,00 | по факту поставки товар | ГККП СПИД Центр г.Шаммент ул.Кремлевская №11 | до склада заказчика | по заявке Заказчика согласно графика поставки товар | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 29 490,00 | 58 980,00 | 29 100,00 | 58 200,00 |
| 18 | Набор для определения мочевой кислоты в сыворотке крови | Для анализатора Bio systems A-25, 1*200мл 11521 | наб | 4 | 11 670,50 | 46 682,00 | по факту поставки товар | ГККП СПИД Центр г.Шаммент ул.Кремлевская №11 | до склада заказчика | по заявке Заказчика согласно графика поставки товар | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 11 670,00 | 46 680,00 | 11 500,00 | 46 000,00 |
| 19 | Набор для определения холестерина в сыворотке крови | Для анализатора Bio systems A-25, 1*500мл 11506 | наб | 2 | 21 629,10 | 43 258,20 | по факту поставки товар | ГККП СПИД Центр г.Шаммент ул.Кремлевская №11 | до склада заказчика | по заявке Заказчика согласно графика поставки товар | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 21 625,00 | 43 250,00 | 21 500,00 | 43 000,00 |
| 20 | Набор для определения триглицеридов в сыворотке крови | Для анализатора Bio systems A-25, 2x250мл 11529 | наб | 2 | 56 372,00 | 112 744,00 | по факту поставки товар | ГККП СПИД Центр г.Шаммент ул.Кремлевская №11 | до склада заказчика | по заявке Заказчика согласно графика поставки товар | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 56 370,00 | 112 740,00 | 56 000,00 | 112 000,00 |
| 21 | Набор для определения общего белка в сыворотке крови | Для анализатора Bio systems A-25, 2*250мл 11500 | наб | 2 | 6 300,20 | 12 600,40 | по факту поставки товар | ГККП СПИД Центр г.Шаммент ул.Кремлевская №11 | до склада заказчика | по заявке Заказчика согласно графика поставки товар | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 6 300,00 | 12 600,00 | 6 200,00 | 12 400,00 |
| 22 | Набор для определения амиллазы в сыворотке крови | Для анализатора Bio systems A-25, 1*40мл, 11534 | наб | 10 | 24 923,70 | 249 237,00 | по факту поставки товар | ГККП СПИД Центр г.Шаммент ул.Кремлевская №11 | до склада заказчика | по заявке Заказчика согласно графика поставки товар | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 24 920,00 | 249 200,00 | 24 600,00 | 246 000,00 |

| № лота | Торговое и международное непатентованное наименование | Краткое описание | Ед. изм | Кол-во (объем) | Цена | Сумма, выделенная на закупку | Условие платежа | Место поставки | Условие поставки | Место поставки | ТОО «Диамел» | ИП «Чернецов С.В.» | ООО «Нур-Тор» | | ИТ «Сатъянлыков и компания» | |
|--------|--|---|---------|----------------|------------|------------------------------|-------------------------|--|---------------------|--|--------------|--------------------|---------------|-----------|-----------------------------|------------|
| | | | | | | | | | | | | | 15 115,00 | 60 460,00 | | 15 100,00 |
| 23 | Набор для определения АЛТ в сыворотке крови | Для анализатора Bio systems A-25, 1*200мл 11533 | наб | 4 | 15 119,80 | 60 479,20 | по факту поставки товар | ГККП СПИД Центр г.Шамангт ул.Кремлевская №11 | до склада заказчика | по заявке Заказчика, согласно графика поставки товар | 0,00 | 0,00 | 15 115,00 | 60 460,00 | 15 100,00 | 60 400,00 |
| 24 | Набор для определения АСТ в сыворотке крови | Для анализатора Bio systems A-25, 1*200мл 11531 | наб | 4 | 15 119,80 | 60 479,20 | по факту поставки товар | ГККП СПИД Центр г.Шамангт ул.Кремлевская №11 | до склада заказчика | по заявке Заказчика, согласно графика поставки товар | 0,00 | 0,00 | 15 115,00 | 60 460,00 | 15 100,00 | 60 400,00 |
| 25 | Набор для определения прямого билирубина в сыворотке крови | Для анализатора Bio systems A-25, 4*50мл 11511 | наб | 4 | 5 202,00 | 20 808,00 | по факту поставки товар | ГККП СПИД Центр г.Шамангт ул.Кремлевская №11 | до склада заказчика | по заявке Заказчика, согласно графика поставки товар | 0,00 | 0,00 | 5 200,00 | 20 800,00 | 5 100,00 | 20 400,00 |
| 26 | Набор для определения общего билирубина в сыворотке крови | Для анализатора Bio systems A-25, 4*50мл 11510 | наб | 4 | 5 202,00 | 20 808,00 | по факту поставки товар | ГККП СПИД Центр г.Шамангт ул.Кремлевская №11 | до склада заказчика | по заявке Заказчика, согласно графика поставки товар | 0,00 | 0,00 | 5 200,00 | 20 800,00 | 5 100,00 | 20 400,00 |
| 27 | Кюветы для образцов, уп-1000шт АС10770 Для анализатора Bio systems A-25 | Кюветы для образцов, уп-1000шт АС10770 Для анализатора Bio systems A-25 | уп | 2 | 25 085,20 | 50 170,40 | по факту поставки товар | ГККП СПИД Центр г.Шамангт ул.Кремлевская №11 | до склада заказчика | по заявке Заказчика, согласно графика поставки товар | 0,00 | 0,00 | 25 080,00 | 50 160,00 | 25 000,00 | 50 000,00 |
| 28 | Раствор Stomatolyser - WH | Лизирующий раствор, 500млх3 для анализатора Sysmex KX-21 N | уп | 1 | 123 200,00 | 123 200,00 | по факту поставки товар | ГККП СПИД Центр г.Шамангт ул.Кремлевская №11 | до склада заказчика | по заявке Заказчика, согласно графика поставки товар | 0,00 | 0,00 | 94 900,00 | 94 900,00 | 120 000,00 | 120 000,00 |
| 29 | Раствор CELLclean | Очищающий раствор, 50мл для анализатора Sysmex KX-21 N | наб | 1 | 40 660,00 | 40 660,00 | по факту поставки товар | ГККП СПИД Центр г.Шамангт ул.Кремлевская №11 | до склада заказчика | по заявке Заказчика, согласно графика поставки товар | 0,00 | 0,00 | 31 200,00 | 31 200,00 | 38 000,00 | 38 000,00 |
| 30 | Раствор CELL.Pack | Изотонический разбавитель, 20лнтр для анализатора Sysmex KX-21 N | наб | 2 | 42 775,00 | 85 550,00 | по факту поставки товар | ГККП СПИД Центр г.Шамангт ул.Кремлевская №11 | до склада заказчика | по заявке Заказчика, согласно графика поставки товар | 0,00 | 0,00 | 31 200,00 | 62 400,00 | 39 000,00 | 78 000,00 |
| 31 | Набор реагентов полной комплекции для выявления ДНК вируса гепатита В (HBV) | HBV-FL №100 | наб | 1 | 125 000,00 | 125 000,00 | по факту поставки товар | ГККП СПИД Центр г.Шамангт ул.Кремлевская №11 | до склада заказчика | по заявке Заказчика, согласно графика поставки товар | 0,00 | 125 000,00 | 125 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 32 | Набор реагентов полной комплекции для выявления ДНК вируса гепатита В (HBV) с выделительным комплексом реагентов "РИБО-сорб" | HBV-Монитор FL №48 | наб | 1 | 220 000,00 | 220 000,00 | по факту поставки товар | ГККП СПИД Центр г.Шамангт ул.Кремлевская №11 | до склада заказчика | по заявке Заказчика, согласно графика поставки товар | 0,00 | 220 000,00 | 220 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 33 | Набор реагентов полной комплекции для выявления РНК вируса гепатита С (HCV) | HCV-FL №100 | наб | 1 | 131 440,00 | 131 440,00 | по факту поставки товар | ГККП СПИД Центр г.Шамангт ул.Кремлевская №11 | до склада заказчика | по заявке Заказчика, согласно графика поставки товар | 0,00 | 131 000,00 | 131 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 34 | Набор реагентов для выявления и дифференциации гепатитов вируса гепатита С в клиническом материале методом ПЦР | HCV-генотип EL вариант исполнения 1-4 RV IG1-4(2x) №55 в комплекте с набором 30 | наб | 1 | 333 900,00 | 333 900,00 | по факту поставки товар | ГККП СПИД Центр г.Шамангт ул.Кремлевская №11 | до склада заказчика | по заявке Заказчика, согласно графика поставки товар | 0,00 | 333 000,00 | 333 000,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |

| № лота | Торговое и непатентованное наименование | Краткое описание | Ед. изм | Кол-во (объем) | Цена | Сумма выделенная | Условие платежа | Место поставки | Условие поставки | Место поставки | ООО «Диамел» | | ИП "Черников С.В." | | ООО «Нур-Тор» | | ИП «Сағындықов и компания» | |
|--------|---|---------------------|---------|----------------|------------|------------------|--------------------------|---|---------------------|---|---|---------------------|---|--------------------------|---------------|--------------|----------------------------|--------------|
| | | | | | | | | | | | по заявке Заказчика, согласно графика поставки товара | до склада заказчика | ГККП СПИД Центр г.Шымкент ул.Крестьянская №11 | по факту поставки товара | 350 000,00 | 4 895 327,40 | 350 000,00 | 0,00 |
| 35 | Набор реагентов полной комплектации для количественного определения РНК вируса гепатита с HCV | HCV-Монитор- FL №48 | наб | 1 | 350 000,00 | 350 000,00 | по факту поставки товара | ГККП СПИД Центр г.Шымкент ул.Крестьянская №11 | до склада заказчика | по заявке Заказчика, согласно графика поставки товара | | 0,00 | 350 000,00 | 350 000,00 | 0,00 | 1 465 980,00 | 0,00 | 3 479 550,00 |
| Итого | | | | | | 4 895 327,40 | | | | | 1 588 800,00 | 3 140 900,00 | 1 465 980,00 | 3 479 550,00 | | | | |

Маширов К.Н.

Кысмурагтова Г.Т.

Жумекеева А.Б.

Шоголина И.А.

Абрашова Г.Ш.

Сиримбетова П.А.



Председатель комиссии

Заместитель председателя

Члены комиссии:

Секретарь комиссии:

| | |
|-------------------------------------|------------------------------|
| Адрес почтового ящика поставщика | Дата и время сдачи заявки |
| Шымкент ул. Желтоқсан 3935 | 01.02.2020 |
| Тел: 8 (7252) 3113 64 | 10 час 30 мин |